
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

24.08.2023                                       м. Харків                                             №96/1  

 

 

 
 

Про організацію і проведення 

Свята  День знань   

 

На виконання плану роботи комунального закладу «Харківська 

санаторна  школа  №13»  Харківської обласної ради на 2022/2023 навчальний 

рік, з метою організованого проведення свята День знань  

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Навчальний рік розпочати святом День знань. 

1 вересня 2023 року 

 2.  Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.: 

2.1. Розробити сценарій проведення урочистостей  у дистанційному режимі  

з нагоди початку  навчального року.  

До 30.08.2023 року 

3.1. Організувати проведення першого уроку за рекомендованою темою.  

01.09.2023  о 8-00 

7. Класним керівникам: 

7.1. Провести перший урок за рекомендованою темою. 

01.09.2023  о 8-00 

7.3. Провести Єдиний урок  з безпеки життєдіяльності та попередження всіх 

видів дитячого травматизму з відповідним записом у електронному щоденнику 

щоденнику, класному журналі та журналі інструктажів на порталі «Нові 

знання» . 



8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                           Галина МИХАЙЛЕНКО 

 
       

 
 Лариса Поскребишева, 3151214 

 

 
З наказом від      .08.2023 №      ознайомлені:   

 

 

 

 

Петренко О.В. Шведова  А.П. 

Петегирич О.М. Орел І.Г. 

Нечепоренко М.С. Пластун Т.І. 

Губарь О.Г. Петегирич Л.П. 

Гупалова О.О. Косенкова О.П. 

Городецька О.В. Попова Л.О. 

Голошапова В.В. Орел  Ю.В. 

Блудова  К.В. Семенюк І.М. 

Ходакова Н.В. Чепенко О.В. 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 


	Про організацію і проведення

